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O godz.21.00 rozpocznie się 31 grudnia 2016 r. plenerowa zabawa na Rynku
Staromiejskim w Toruniu. Przeboje Kasi Kowalskiej i Dawida Kwiatkowskiego, najlepsze głosy znane z telewizyjnego „The Voice of Poland”, taneczna muzyka z
różnych stron świata, barwne fajerwerki i energetyczne tancerki na przywitanie Nowego Roku. Sylwestrowa noc w Toruniu zapowiada się gorąco.

Publiczność zgromadzona na Rynku Staromiejskim weźmie udział w czteroipółgodzinnej, wyjątkowej
rewii popularnych przebojów i piosenek do tańca.

Jako pierwszy zaprezentuje się na scenie Dawid Kwiatkowski - muzyczny fenomen ostatnich lat,
idol nastolatek pojawiających się tysiącami na jego koncertach, nierzadko czekających całą noc na
zajęcie dobrego miejsca. Młody artysta ma ponad 300 000 fanów na Facebooku!

Gwiazdą wieczoru będzie też z pewnością uznana i lubiana artystka Kasia Kowalska. Zdobywczyni
„Fryderyków” - najważniejszej polskiej nagrody muzycznej, ma na koncie niemal dwa miliony
sprzedanych płyt.
W sylwestrową noc w Toruniu swoje wokalne możliwości zaprezentują również finaliści jednego z
najpopularniejszych programów telewizyjnych poświęconych muzyce - "The Voice of Poland":
Arkadiusz Kłusowski, Małgorzata Nakonieczna, Ernest Staniaszek, Katarzyna Dereń i William
Prestigiacomo.

Grupa Oversoul, poruszająca się w muzycznym świecie soulu, popu i funky oraz zespół Piosenki do
tańca, grający polskie i światowe hity w towarzystwie energetycznych tancerek, porwą
zgromadzonych na Rynku Staromiejskim w Toruniu do wspólnej tanecznej sylwestrowej zabawy,
którą w tym roku poprowadzi Marek Wiernik - dziennikarz, krytyk muzyczny, prezenter radiowy i
telewizyjny.

O północy nie zabraknie zwyczajowych życzeń Prezydenta Miasta Torunia i tak lubianych
fajerwerków. Sylwestrowa noc zakończy się o godzinie 1.30.
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Kliknij i powiększ obrazek

Wszystkim zainteresowanym uczestnictwem w sylwestrowym wieczorze przypominamy, iż jest on
organizowany w trybie imprezy masowej. Dbamy zatem nie tylko o atrakcyjną oprawę artystyczną,
ale także o bezpieczeństwo - wiąże się to z zakazem wnoszenia na teren wydarzenia fajerwerków i
alkoholu.

Organizatorami wydarzenia są Miasto Toruń i Toruńska Agenda Kulturalna.

Zmotoryzowanych uczestników wydarzeń informujemy o możliwości skorzystania z parkingu
strzeżonego partnera Toruńskiej Agendy Kulturalnej - Polskiego Związku Motorowego - pod mostem
drogowym im. Józefa Piłsudskiego, przy ulicy Bulwar Filadelfijski 11/15.
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